
Березовское муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №21» 
(БМАОУ СОШ №21) 

       
 

Приказ 
 
от 01.07.2025 г.           №  35 

 
О зачислении первоклассников в БМАОУ СОШ №21 на 2025-2026 учебный год 

 
     На основании приказа управления образования БГО № 10 от 20.01.2025 г. «О 
закреплении микрорайонов за общеобразовательными организациями», поданных 
заявлений родителей (законных представителей) и предоставленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
       Зачислить в БМАОУ СОШ №21 обучающихся первых классов 2025 – 2026 учебного 
года  16 человек: 
 

№ п/п Регистрационный № заявления  Дата подачи заявления 
1 17128В9337314А0Е27А8Е 01.04.2025 
2 1712Б28А9Г78Е0А4Е8590 01.04.2025 
3 1712Б47Б1ДВ0Г36ДБ5ЕВД 01.04.2025 
4 1712БА29АЕ41Д15Г53216 01.04.2025 
5 17128В9337314А15БД8БГ 02.04.2025 
6 1712ЕВ33ББВ676Д5707ЕБ 02.04.2025 
7 17134880Е46ВЕБА92Б8ДВ 03.04.2025 
8 17139145ВБ79А942А66Г1 04.04.2025 
9 1713945БВБ60Г53АА9600 04.04.2025 
10 17139АБА864043В90Б3ДБ 04.04.2025 
11 17139ВБ0Г03673ЕАВ4Г23 04.04.2025 
12 17128В93373149ДБД0В09 07.04.2025 
13 17147018ДА772В374Е36Д 07.04.2025 
14 171474В00988ЕА0Д1А15Д 07.04.2025 
15 1714БВВ0Д456ВГВ375Д9В 08.04.2025 
16 17155437ГД6БДВЕА7А35Г 10.04.2025 

 
 

 
Директор БМАОУ СОШ №21              И.Ю.Ковалева 


